
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: AP NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Lavandero/a planchador/a

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELKADER AANAN, HANAN ***0086** 1.2641 0.000 1.2640.000

ABDELKADER ANAN, MAIMONA ***8242** 2.7232 8.400 11.1230.000

ABDELKADER ANAN, MARIEM ***9277** 10.2933 0.288 10.5810.000

ABDELKADER ANAN, SAIDA ***9394** 0.0964 1.200 1.2960.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.3185 1.080 1.3980.000

ABDELKADER SEDIK, YINEB ***8268** 0.0006 0.000 0.0000.000

ABDERRAHAMAN AHMED, NASIHA ***8786** 19.6727 0.000 19.6720.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.8618 0.000 0.8610.000

ABDESELAM AHMED, RACHID ***9564** 10.2719 0.000 10.2710.000

ABDESELAM LAYACHI, ASMA ***8590** 11.47510 10.000 21.4750.000

ABDESELAM MOHAMED, SAMRA ***9645** 0.00011 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MOHAMED, YAMINA ***9021** 0.00012 0.000 0.0000.000

AGUILAR LOPEZ, ANGELES ***7404** 2.49413 1.000 3.4940.000

AGUILERA DE PAULA, MARIA VALERIE ***1079** 0.00014 0.000 0.0000.000

AHMED ABDESELAM, HASNA ***0142** 0.00015 0.000 0.0000.000

AHMED ABDESELAM, KARIMA ***0145** 0.64416 0.000 0.6440.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.00017 12.000 12.0000.000

AHMED MOHAMED, SOHRA ***8680** 14.43818 11.500 25.9380.000

AHMED MOHAMED, SORAYA ***7803** 54.82419 6.080 60.9040.000

AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.00020 0.000 0.0000.000

ALMECIJA TRIPIANA, MANUELA ***6732** 0.00021 0.000 0.0000.000

ARIAS MADRID, MARIA LUISA ***2442** 0.00022 0.000 0.0000.000

ARSALI ARSALI, NISRINE ****7484* 0.00023 0.000 0.0000.000

BARRANCO LEDESMA, MARIA ISABEL ***4409** 0.00024 0.000 0.0000.000

BELLEMAALLEM ED-DAHBY, LAILA ***5487** 11.97025 0.000 11.9700.000

BERNAL SIERRA, LORENA ***0001** 6.21526 12.304 18.5190.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00027 0.000 0.0000.000

BORRAS AGUILERA, JULIA ***9508** 0.00028 0.000 0.0000.000

BORRAS AGUILERA, MARIA DE ***9508** 0.00029 0.000 0.0000.000

BOUHICH OUAMROU, NABILA ***5398** 0.00030 24.000 24.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.00031 0.000 0.0000.000

CARO MARQUEZ, GEMA ***9542** 5.97632 1.800 7.7760.000

CASTRO GUNDIN, MARIA LUISA ***6722** 4.94533 0.000 4.9450.000

CHAIRI BEN YAMNA DAMGHA, ***2312** 0.00034 0.000 0.0000.000

CORRALES BUENO, MILAGROS ***7913** 1.55435 0.270 1.8240.000
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CORZO SERRAN, GLORIA ***1406** 0.00036 0.000 0.0000.000

CRESPO DOMINGUEZ, SONIA ***9162** 7.87837 0.000 7.8780.000

DIAZ JANEIRO, TERESA CAYETANA ***6988** 0.00038 0.000 0.0000.000

DIAZ RAMON, MARIA PILAR ***7221** 56.08839 40.000 96.0880.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 0.00040 0.000 0.0000.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.69841 31.080 32.7780.000

FERNANDEZ MARTI, MONTSERRAT ***7686** 2.01742 0.000 2.0170.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00043 0.600 0.6000.000

FERNANDEZ PONCE, PATRICIA ***0966** 0.42644 5.760 6.1860.000

FERNANDEZ RAMIREZ, LOIDA ***3446** 0.00045 0.000 0.0000.000

FUENTES ROSAS, MONICA ***9675** 0.00046 0.000 0.0000.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 1.14447 0.000 1.1440.000

GAONA MORALES, ADELA ***7795** 0.00048 0.000 0.0000.000

GARCIA ESCALONA, VICTORIA ***7931** 30.96949 33.270 64.2390.000

GARCIA GARCIA, ANTONIA ANGELES ***5536** 0.00050 10.080 10.0800.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00051 3.240 3.2400.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77852 40.000 41.7780.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 8.36553 0.000 8.3650.000

GARCÍA RODRIGUEZ, SERGIO ***9774** 0.00054 0.000 0.0000.000

GARRIDO LOPEZ, INMACULADA ***7555** 11.03355 18.980 30.0130.000

GODINO SEGADO, FRANCISCO ***1372** 0.00056 0.000 0.0000.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***9928** 0.24657 0.000 0.2460.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***0240** 5.40158 0.300 5.7010.000

GONZALEZ CARRASCO, MARIA DEL ***0687** 0.00059 6.500 6.5000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00060 0.000 0.0000.000

HEREDIA PALENZUELA, ARIANA ***5084** 0.00061 0.000 0.0000.000

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 65.76862 40.000 115.76810.000

HOYOS CARRILLO, MARIA GEMA ***6904** 0.34063 0.300 0.6400.000

KABOR MOHAMED, FADHUA ***7972** 0.00064 0.000 0.0000.000

KAHLUM MUSTAFA, NAZIHA ***9015** 0.00065 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.00066 0.000 0.0000.000

LARA BARCELO, MARIA DE LOS ***1066** 0.00067 0.000 0.0000.000

LARA GOMEZ, MARIA DOLORES ***7827** 1.67368 24.040 28.7133.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74669 8.700 9.4460.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.46770 40.000 41.4670.000
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LEON VERA, JESUS SALVADOR ***1600** 0.00071 0.000 0.0000.000

LOPEZ SANCHEZ, NURIA ***9945** 0.00072 8.200 8.2000.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 0.90273 10.000 11.9021.000

LÓPEZ NIETO, MARÍA JOSÉ ***8035** 0.02674 15.000 15.0260.000

MALDONADO PEREZ, VANESA ***0571** 0.00075 40.000 40.0000.000

MARQUEZ SANCHEZ, MARIA ELADIA ***1786** 3.89676 0.000 3.8960.000

MARTIN PEREZ, GUILLERMO ***5766** 0.00077 25.650 25.6500.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 0.00078 0.000 0.0000.000

MARTINEZ RUIZ, FRANCISCA ***7188** 0.00079 0.000 0.0000.000

MECKI MAIMON, HAFIDA ***9175** 1.11280 40.000 41.1120.000

MOHAMED ABDEL LAH, FACHIJA ***8803** 0.00081 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDESELAM, DINA ***1624** 0.00082 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDESELAM, NAIMA ***9649** 0.77583 40.000 40.7750.000

MOHAMED AHMED, NAIMA ***9658** 4.51984 12.600 17.1190.000

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***4728** 0.49285 13.500 13.9920.000

MOHAMED AMAR, RAMIA ***0185** 0.44386 0.600 1.0430.000

MOHAMED HAMIDO, FATIMA ZOHORA ***0186** 0.00087 0.000 0.0000.000

MOHAMED MESQUI, HAFIDA ***8652** 36.40888 0.000 36.4080.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.00089 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, HAFIDA ***7971** 3.00090 35.970 38.9700.000

MOHAMED MOHAMED, SANA ***9359** 0.99891 0.000 0.9980.000

MOHAMED MOHAMED, WASIMA ***1696** 0.00092 0.000 0.0000.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00093 8.400 8.4000.000

MOHAMED MUZA BOUHSAIN, IMAD ***0444** 0.00094 0.000 0.0000.000

MOHTAR AHMED, MINA ***7942** 0.49295 0.000 0.4920.000

MOLINA MENACHO, ROCIO ISABEL ***1421** 0.00096 1.620 1.6200.000

MONFILLO SORIA, ROSARIO ***6620** 0.76097 0.000 0.7600.000

MORA GARCIA, DOLORES ***8140** 0.00098 0.000 0.0000.000

MORANT VAZQUEZ, GERMAN ***2195** 0.00099 0.000 0.0000.000

MORANT VAZQUEZ, MARINA ***5152** 0.000100 0.000 0.0000.000

MORENO NOYA, GEMMA ***9107** 0.861101 0.000 0.8610.000

MUÑOZ ROSELL, RAQUEL ***5322** 1.660102 0.000 1.6600.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.690103 36.400 40.0900.000

OLIVEIRA CASTILLO, JAVIER DE ***0374** 1.986104 18.600 20.5860.000

ORELLANA OSUNA, INMACULADA ***8421** 0.000105 40.000 40.0000.000
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ORTIZ ROMERA, MANUEL ***8567** 0.000106 0.000 0.0000.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.420107 6.800 7.2200.000

PALO MARQUEZ, ANA ISABEL ***7388** 4.040108 0.000 4.0400.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 4.633109 40.000 44.6330.000

PEREA LOPEZ, DOLORES ***7261** 0.000110 0.000 0.0000.000

PEREZ FERNANDEZ, EDUARDO ***0687** 0.000111 0.000 0.0000.000

PEREZ FERRERO, ROCIO ***0838** 0.000112 0.000 0.0000.000

PEREZ MARIN, ENRIQUE ***5264** 3.663113 0.000 3.6630.000

PEREZ MARIN, JOSE MANUEL ***8854** 0.444114 19.000 19.4440.000

PEREZ MARTOS, MARIA DEL ALBA ***1769** 0.000115 0.000 0.0000.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 6.724116 28.100 34.8240.000

POYATO RIVAS, MARIA DOLORES ***7956** 0.000117 0.000 0.0000.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 0.000118 0.000 0.0000.000

RAMOS VALLE, MARIA JOSEFA ***8063** 1.879119 0.000 1.8790.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.000120 0.000 0.0000.000

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 10.790121 0.000 10.7900.000

RODRÍGUEZ PERDOMO, JUAN ***8220** 10.496122 0.000 10.4960.000

ROJO BRAVO, EVA ***8095** 1.328123 0.000 1.3280.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.000124 0.000 0.0000.000

SAID MOHAMED, FATIMA SORA ***0649** 3.154125 1.980 5.1340.000

SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.633126 0.000 0.6330.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.000127 23.400 23.4000.000

SANCHEZ ROMERO, JOSEFINA ***3241** 0.000128 0.000 0.0000.000

SANTIAGO CARRILLO, MARIA JESUS ***7892** 0.000129 13.680 13.6800.000

SARGUINI ABDERRAHAMAN, FATIMA ***0200** 0.000130 0.000 0.0000.000

SARRIA ARROYO, ISABEL MARIA ***7993** 2.679131 15.200 17.8790.000

SUAREZ ROMERO DE LA OSA, ***1610** 0.000132 15.750 15.7500.000

SÁNCHEZ SEGOVIA, GEMA ***0595** 5.606133 0.000 5.6060.000

TAIEB ABDELKADER, ASDIN ***8716** 0.000134 27.000 27.0000.000

TORRES TRILLO, ESTEFANIA ***1851** 1.109135 0.300 1.4090.000

TRILLO BURRUECO, MARIA ***7484** 0.000136 0.000 0.0000.000

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** 0.000137 1.620 1.6200.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ***8890** 0.000138 0.000 0.0000.000

VICENTE GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***2273** 0.000139 3.120 3.1200.000
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